BỘ XÂY DỰNG

Số: 1742/BXD-GĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  17  tháng  8  năm 2016

	V/v phúc đáp Công văn số 1600/BCA-V11 ngày 05/7/2016 của Bộ Công an

Kính gửi:    Bộ Công An
Bộ Xây dựng nhận được Văn bản số 1600/BCA-V11 ngày 05/7/2016 của Bộ Công an về việc ban hành quy trình, quy chuẩn chuyên môn trong hoạt động giám định tư pháp xây dựng. Sau khi xem xét, Bộ Xây dựng có ý kiến như sau:

Ngày 22/4/2014, Bộ Xây dựng đã ban hành Thông tư số 04/2014/TT-BXD hướng dẫn một số nội dung về giám định tư pháp trong hoạt động đầu tư xây dựng, trong đó Điều 4 quy định việc áp dụng quy chuẩn, tiêu chuẩn chuyên môn trong hoạt động giám định tư pháp xây dựng và Chương III quy định trình tự thực hiện giám định tư pháp xây dựng.
Trên đây là ý kiến của Bộ Xây dựng gửi Bộ Công an để tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng Phạm Hồng Hà (để b/c);
- Bộ Tư pháp;

- Lưu: VT, CGĐ.
	KT. BỘ TRƯỞNG                          THỨ TRƯỞNG

(đã ký)
Lê Quang Hùng

PAGE
2